[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.02.2012
	                                                                             №
	100

О внесении изменений в постановление администрации Семеновского района от 15 декабря 2009 года № 211 «Об утверждении Положения о районном смотре – конкурсе на лучшую организацию работы в области охраны труда»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа Семеновский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Семеновского района от 15 декабря 2009 года № 211 «Об утверждении Положения о районном смотре – конкурсе на лучшую организацию работы в области охраны труда» (в редакции постановления администрации Семеновского района от 28 октября 2010 года № 166) следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы в области охраны труда в городском округе Семеновский».

1.2. В преамбуле постановления:

- слова «Семеновском районе» заменить словами «городском округе Семеновский»;

- слова «районной целевой программой «Улучшение условий и охраны труда в организациях Семеновского района» на 2010-2012 годы» заменить словами «муниципальной целевой программой «Улучшение условий и охраны труда в организациях городского округа Семеновский» на 2010-2012 годы».
1.3.  В пункте 1 слова «Положение о районном смотре – конкурсе на лучшую организацию работы в области охраны труда» заменить словами «Положение о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы в области охраны труда в городском округе Семеновский».

1.4. В пункте 2:

- слова «администрации района» заменить словами «администрации городского округа»;
- слово «районного» исключить.

1.5. В пункте 3 слова «районного бюджета» заменить словами «бюджета городского округа».

2. Внести в Положение о районном смотре – конкурсе на лучшую организацию работы в области охраны труда, утвержденного постановлением (в редакции постановления администрации Семеновского района от 28 октября 2010 года № 166) следующие изменения:

2.1. В пункте 1 слово «районного» исключить.

2.2. В пункте 2 слова «района и муниципальных образований» заменить словами «городского округа».

2.3. В пункте 3.1:

- слово «района» заменить словами «городского округа»;

- слово «три» заменить словом «два».

2.4. В пункте 3.2. слова «сектор по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации Семеновского района» заменить словами «отдел по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации городского округа Семеновский».

2.5. В пункте 3.3. слова «Семеновского района» заменить словами «городского округа Семеновский».

2.6. В пункте 3.4. слова «сектор по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации Семеновского района» заменить словами «отдел по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации городского округа Семеновский».

2.7. В пункте 3.5:

- слова «отдел по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации Семеновского района до 15 февраля» заменить словами «отдел по поддержке малого бизнеса и инвестициям администрации городского округа Семеновский до 15 марта»;

- слово «районной» исключить;

- слова «не позднее 1 марта» заменить словами «не позднее 1 апреля».

Глава администрации

городского округа                                                                                       Н.Ф.Носков